
ZARZĄDZENIE Nr 48/2025 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn.  „Rawa Mazowiecka Miastem Kwiatów i  Zieleni - edycja 2025" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. tj. 
poz. 1465 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs pn. „Rawa Mazowiecka Miastem Kwiatów i Zieleni - edycja 2025" 
promujący Miasto poprzez kształtowanie właściwych postaw wobec estetyki swojego miejsca 
zamieszkania i otoczenia. 

§ 2. Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o regulamin Konkursu, stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1) Artur Piotrowski - Zastępca Burmistrza 

2) Karolina Gawot - Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej 

3) Celina Szczur - radna Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

4) Sławomir Stefaniak - radny Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

5) Anna Stępowska - pracownik Wydziału Gospodarki Komunalnej 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta w Rawie Mazowieckiej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
 

Piotr Irla 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1DEE0B8-E64D-4762-947B-F4B23B3D8440. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 48/2025 
Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Regulamin konkursu „Rawa Mazowiecka Miastem Kwiatów i Zieleni – edycja 2025" 

I.  ORGANIZATOR KONKURSU 

1. Organizatorem konkursu jest Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka. 

2. Merytoryczną obsługę konkursu sprawuje Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta 

II.  CELE KONKURSU 

1. Promocja Miasta Rawa Mazowiecka, 

2. Promocja pomysłowości oraz nowatorskich rozwiązań dekoracyjnych, 

3. Kształtowanie właściwych postaw wobec estetyki swojego miejsca otoczenia oraz pokazanie 
społeczności lokalnej pozytywnych rezultatów jakie niesie ze sobą pielęgnowanie ogrodów, 
balkonów, terenów zielonych w granicach administracyjnych miasta, 

4. Wyłonienie laureatów konkursu. 

III.  UCZESTNICY KONKURSU 

Mieszkańcy domów jednorodzinnych i wielorodzinnych 

IV.  WARUNKI UCZESTNICTWA W KONKURSIE 

1. Złożenie karty zgłoszenia (wraz z oświadczeniem) do konkursu według wzoru stanowiącego 
załącznik do niniejszego regulaminu, przez pełnoletnich uczestników konkursu, 

2. Karta zgłoszenia winna być wypełniona czytelnie – komputerowo, maszynowo lub pismem 
drukowanym, 

3. Karty zgłoszeń można składać osobiście w siedzibie Urzędu (I piętro, pok. 12 sekretariat UM), 
nadsyłać pocztą na adres: Urząd Miasta Rawa Mazowiecka Plac Piłsudskiego 5, 96-200 Rawa 
Mazowiecka (z dopiskiem na kopercie:  Konkurs – „Rawa Mazowiecka Miastem Kwiatów i Zieleni”) 
oraz elektronicznie na adres e-mail: um@rawamazowiecka.pl     w terminie do dnia 18.07.2025 r. 

Decyduje data wpływu karty, data stempla pocztowego. 

Oferty nadesłane po terminie nie będą rozpatrywane. 

Karty dostępne są w siedzibie Urzędu Miasta, Pl. Wolności 3 lub na stronie internetowej 
www.rawamazowiecka.pl        

V.  SPOSÓB REALIZACJI KONKURSU 

1. Oceny zgłoszonych ofert dokona komisja konkursowa powołana przez Burmistrza Miasta Rawa 
Mazowiecka w ilości 5 osób, 

2. Komisja oceniać będzie wizerunek zgłoszonych ogrodów, balkonów, ogródków przyblokowych 
podczas oględzin w terenie, z czego wykona dokumentację fotograficzną w terminie do 14.08.2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1DEE0B8-E64D-4762-947B-F4B23B3D8440. Podpisany Strona 1



VI.  KRYTERIA OCENY METODĄ PUNKTOWĄ 

1. Ogólny wygląd przedmiotu oceny, wrażenie estetyczne, harmonia - 0-5 pkt. 

2. Dobór roślin zdobiących ogród, balkon, ogródek - 0-5pkt. 

3. Pomysłowość w rozmieszczeniu zieleni, zachowanie symetrii – 0-5 pkt. 

4. Umiejętność kształtowania terenu  – 0-5 pkt. 

5. Zastosowanie elementów małej architektury – 0-5 pkt. 

6. Wykorzystanie istniejącej wiedzy w zakresie sztuki tworzenia zieleni – 0-5 pkt. 

VII.  PUNKTACJA 

Ustala się punktację według skali liczbowej od 0-5 pkt. za każde kryterium. Członkowie komisji 
będą dokonywali indywidualnej oceny w każdym kryterium. Następnie z ocen członków komisji 
w danym kryterium będzie wyciągana średnia. Maksymalnie można otrzymać 30 pkt. 

VIII.  ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU 

Ogłoszenie wyników nastąpi w IV kwartale 2025 r. o czym uczestnicy konkursu zostaną 
powiadomieni pisemnie. Dla zwycięzców Konkursu przewidziane zostały nagrody rzeczowe. 
Pozostałym uczestnikom biorącym udział w Konkursie wręczone zostaną wyróżnienia i dyplomy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1DEE0B8-E64D-4762-947B-F4B23B3D8440. Podpisany Strona 2



Załącznik do Regulaminu Karta Zgłoszenia do konkursu 

 

KARTA ZGŁOSZENIA DO KONKURSU 
pn. „RAWA MAZOWIECKA  MIASTEM KWIATÓW I ZIELENI – edycja 2025” 

                                            Wypełnia uczestnik konkursu 
 
1. 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej swój udział 
w konkursie 

 

2. Adres zamieszkania  
(kod pocztowy, ulica, nr lokalu) 

 

3. Lokalizacja przedmiotu oceny 
(jw.) 

 

4. Nr telefonu kontaktowego (e-mail)  
 5. Rodzaj obiektu będącego przedmiotem oceny 

komisji konkursowej 
 

Niniejszym oświadczam,  że zapoznałem/am  się z postanowieniami regulaminu Konkursu pod 
nazwą: „Rawa Mazowiecka Miastem Kwiatów i Zieleni - edycja 2025” i akceptuję określone w nim 
zasady. Jednocześnie zgadzam się na przetwarzanie moich danych osobowych przez Organizatora na 
potrzeby Konkursu, w tym zgodę na publikowanie mojego imienia  i nazwiska oraz publikację 
wykonanych przez komisję konkursową zdjęć mojej nieruchomości, balkonu, ogródka.  
             
        

………………………………………………………………      

(data i czytelny podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1DEE0B8-E64D-4762-947B-F4B23B3D8440. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2025 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin konkursu „Rawa Mazowiecka Miastem Kwiatów i Zieleni – edycja 2025"
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	cyf. rz. VII w zał.1
	cyf. rz. VIII w zał.1

	Załącznik 1 do Załącznika 1


		2025-06-26T10:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




